AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DA DATA DA ABERTURA DO CERTAME,
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, passando a ser:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO: até às 8h30min
do dia 26/01/2022.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 9h30min do dia 26/01/2022 nas dependências da CPL,
situada à Rua Stéfano Broseghini - nº. 133 – 1º Pavimento - Bairro Centro – Fundão – ES.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no site da Prefeitura
(www.fundao.es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.
Fundão/ES, 07 de janeiro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 851/2021

http://www.fundao.es.gov.br/